
UCHWAŁA NR  XXI / 159 / 2004

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia  23 września 2004 r.

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej niezabudowanej nieruchomości

położonej w obrębie miasta Kluczborku przy ulicy Kołłątaja

Na podstawie art. 12, pkt.8, lit. a  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie

powiatowym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 27 i

28 oraz art. 37 ust.2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami

( Dz. U. z 2000 roku Nr 46 poz. 543 z późniejszymi zmianami ) Rada Powiatu w Kluczborku

uchwala, co następuje :

§ 1

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej

niezabudowanej stanowiącej własność Powiatu Kluczborskiego oznaczonej w operacie

ewidencji gruntów jako :

- dz nr 49/33 z k m. 2 o pow. 0,0086 ha                                                                             

położonej w obrębie miasta Kluczbork ujawnionej w księdze wieczystej KW nr 70585 z

przeznaczeniem na dołączenie do sąsiednich działek : nr 88/2 i 56/1 stanowiących własność

jednego właściciela, w celu poprawy warunków ich zagospodarowania

Zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego miasta Kluczbork działka położona jest

na terenie oznaczonym symbolem – KZ o podstawowym przeznaczeniu: tereny dróg i ulic

ruchu zbiorczego.

§ 2

Zbycie powinno nastąpić zgodnie z obowiązującymi  przepisami.

                                                                        § 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi  Powiatu w Kluczborku.

§ 4

Uchwała wchodzi z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący Rady

   Maciej Mularczyk

 



 


